РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 23 января 2023 г. №3
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Михайловском сельсовете Железногорского района
Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района Курской области, администрация Михайловского сельсовета Железногорского  района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в Михайловском сельсовете Железногорского района Курской области согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения в сети Интернет.

Глава Михайловского сельсовета

Железногорского района                                                                  В.И.Крюков
                  Утвержден

                       постановлением
Администрации Михайловского сельсовета

Железногорского района

              от  23.01.2023 г. №3
Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства

Администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской области

на 2023 год с учетом категории риска

	№ п/п
	Полное наименование юридического лица
	ИНН
	ОГРНИП
	Адрес места нахождения
	Устанавливаемая категория риска

	1
	Индивидуальный предприниматель «Коротеев Алексей Михайлович»
	463300425739
	304463317700070
	Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка Петровская пл. д. 40
	средний

	2
	Индивидуальный предприниматель «Косогова Галина Николаевна»
	460600044866
	304463320900083
	Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка
	умеренный

	3
	Индивидуальный предприниматель «Кофтанова Лариса Вадимовна»
	460600551136
	305463315400047
	Курская область, Железногорский район, сл. Михайловка
	умеренный